
 

                     MARCUS VINICIUS DA SILVA 
         LEILOEIRO OFICIAL – MAT. 107 JUCEMG – (24/05/1983) 
   Rua Tiradentes 765 – Sala: 401 – Centro – Cep: 39400-000 
        Telefone: (38) 3221 5324 –    99909 7240 -  99125 4664       

Email:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br–Site: www.marcusviniciusleiloes.com.br 
MMONTES CLAROS                                           -                                           MINAS GERAIS 

 

LEILÃO PÚBLICO – ONLINE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS – MG. 

LOCAL:  plataforma eletrônica: www.marcusviniciusleiloes.com.br 

DATA:  Início para recebimento dos lances: 17/01/2024 às 08:00 horas (horário de Brasília 

– DF) – encerramento para recebimento dos lances: 31/01/2024 às 14:00 horas (horário de 

Brasília – DF). 

 

LOTE        DESCRIÇÃO DOS BENS    VALOR INICIAL 

01 Um veículo Toyota Etios 1.3 Hatch – ano: 2018 – cor: branco – 4 
portas CHASSI: 9BRK19BT0J2111227 - Placa: QOJ9540 

R$     12.000,00 
 

02 Um veículo MITSUBISHI MMC/CAMINHONETE/AB/C.DUP – DIESEL -  
ANO: 2018/2019 - CHASSI: 93XLJKL1TKCJ17679 - Placa: QUC1172. 

R$     50.000,00 

03 Um veículo FIAT PALIO FIRE -4 portas – cor: branco -  ANO: 2016 – 
CHASSI:9BD17122ZG7580466 – Placa: PYX5952 

R$       8.000,00 

04 Um veículo  GM CHEVROLET MONTANA LS1 – ANO: 2016 – CHASSI: 
9BGCA8030HB107174 – PLACA: FLW5453 

R$     17.000,00 

05 Um veículo GOL VW 1.0 GIV -  - 2 portas – Ano: 2010/2011 – CHASSI: 
9BWAA05W6BP004584 – Placa: HLF3318 

R$       8.500,00 

06 Um veículo FIAT DOBLO1.8 -  rontam ambulância - Ano: 2009/2009 - 
Chassi: 9BD22315592015763 - Placa: HMH7115 

R$     13.000,00 

07 Um veiculo microonibus  IVECO CITYCLASS Neobus -  29 lugares - 
ANO:2012 - CHASSI: 93ZL68C01D8446144 - Placa: NXX1869  

R$     45.000,00 

08 Um veiculo TOYOTA/ETIOS HB X 13L MT 4 portas – cor: branco - ANO: 
2018 - CHASSI: 9BRK19BT0J2110837 - PLACA: QOF1986 

R$     17.000,00 

09 Uma motocicleta yamaha XTZ 125K - Ano: 2006 - CHASSI: 
9C6KE094060004483 - Placa: HDP7866 

R$       2.500,00 

OBS:  O leilão será realizado conforme o edital de leilão disponível no site deste leiloeiro e e-

mail Prefeitura:  licitaldp@yahoo.com.br  

Para participar dos leilões ONLINE, faça seu cadastro no site deste leiloeiro. 

 

PAGAMENTO CONFORME CONSTA NO EDITAL DE LEILÃO.           COMISSÃO:  5% 

 

Informações: Fone: (38)3221-5324 / (38) 99909-7240/ 99125-4664 

www.marcusviniciusleiloes.com.br /Email: marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br 

Marcus Vinícius da Silva Leiloeiro Oficial Mat. 107 JUCEMG 

Prefeitura: (38) 3745-1239 - 99859-9388 - 99948-3788 
 

mailto:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
mailto:licitaldp@yahoo.com.br
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
mailto:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br

